
Uchwała  Nr XLVIII/4/22 
Rady Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 26 maja 2022 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w Uchwale Nr XLVI/4/22 Rady Powiatu Piaseczyńskiego 
z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie określenia zadań z zakresu rehabilitacji zawodowej 

i społecznej, na które przeznaczone zostaną środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych dla Powiatu Piaseczyńskiego w 2022 roku. 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 5 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 r., poz. 528 ze zm.) oraz art. 35a 
ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 573 ze zm.) Rada 
Powiatu Piaseczyńskiego uchwala, co następuje:

§1
W Uchwale Nr XLVI/4/22 Rady Powiatu Piaseczyńskiego z dnia 31 marca 2022 r. wprowadza 
się następujące zmiany

1. Środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych  w 2022 r.  
wynoszą: 3.227.683 zł z przeznaczeniem na rehabilitację  zawodową i społeczną oraz 
zatrudnienie osób niepełnosprawnych zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
Uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu  Piaseczyńskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 

Przewodniczący Rady
Powiatu Piaseczyńskiego

Włodzimierz Rasiński
/podpisano elektronicznie/


		2022-05-30T11:39:06+0000
	Włodzimierz Henryk Rasiński




